
  

 

PORTARIA Nº 525/2021 

Nomeia Comissão para realizar avaliação 

de amostras de fraldas referente 

Processo Licitatório nº 119/2021. 

 

   Gelson Miguel Scherer, Prefeito Municipal de Chapada – RS, 

no uso de suas atribuições, por meio da Lei Orgânica Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomeia Comissão para realizar avaliação das amostras de 

fraldas referente à proposta vencedora do Processo Licitatório nº 119/2021, 

Pregão Presencial nº 039/2021, que fica constituída pelas seguintes pessoas: 

I – Cátia Rohr, matrícula 2771-5, lotada no cargo de Técnica de 

Enfermagem;  

II – Sandra Beatriz Streit, matrícula nº 2374-4, lotada no cargo de 

Enfermeira; e 

III – Marisa de Oliveira Bruchez, matrícula nº 744-7, lotada no cargo de 

Professora, atuando como supervisora de educação. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Chapada RS, 22 de setembro de 2021. 

 

 

Gelson Miguel Sherer 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

Paulo Jair Costa Campana 

Secretário Municipal de Administração 


